
ULAŞTIRMA HİZMETLERİ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

FOTOĞRAF
(OKULUN GENEL GÖRÜNÜMÜ)



Okulumuz; Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel
Müdürlüğünün mesleki eğitime olan farkındalığın arttırılması hedefiyle;
bölgenin ihtiyaç duyduğu, bölgede iş imkanı olan eğitilmiş iş gücünün
sağlanmasında önemli rol oynayacak, markalaşmış Mesleki ve Teknik
Anadolu Liseleri “TEMATİK -PROJE OKUL” kapsamında Lojistik ve Dış Ticaret
Alanında Eğitim vermek üzere açılmış Türkiye'deki 20 nitelikli okuldan
birisidir.

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ M.T.A.L.



Mezitli İlçesi Esenbağlar Mahallesinde bulunan okulumuza Merkezi
Sınav Sistemi, liselere giriş sınavı ile öğrenci kaydı yapmaktadır. Halen
Ulaştırma Hizmetleri Alanında 261, Muhasebe Finansman Alanında 71
öğrencimiz mevcuttur. (336) Okul bahçemizde bulunan erkek öğrenci
pansiyonumuzda 76 öğrencimize hizmet verilmektedir. Okulumuzda
Anadolu Teknik ve Anadolu Meslek Programlarında eğitim-öğretim
devam etmektedir.

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ M.T.A.L.



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ M.T.A.L.
17 dönüm arazi üzerine kurulmuş bulunan okulumuz; 24 derslik, merkezi

klima sistemi, Fen Laboratuvarları, Resim/Müzik Atölyeleri, Konferans ve Spor
Salonları, Kütüphanesi, engelsiz ulaşım imkanı sağlayan eğitim binasının
yanında 100 kişi kapasiteli erkek öğrenci pansiyonu ile öğrencilerimize hizmet
vermektedir. Şehrin gürültüsünden uzak okul bahçesinde futbol, basketbol ve
voleybol sahaları ve zeytin ve narenciye ağaçlarının yer aldığı bahçesi ile
kusursuz bir eğitim kampüsüdür.



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ M.T.A.L.
Okulumuz Hem Anadolu Meslek Programı Hem De Anadolu 

Teknik Programı Uygulamaktadır.
Anadolu Meslek Programı 2 Ulaştırma Alanı Sınıfı 60 Öğrenci
Anadolu Teknik Programı 1 Ulaştırma Alanı Sınıfı 30 Öğrenci
Anadolu Meslek Programı 1 Muhasebe Ve Finansman Alanı Sınıfı 30 Öğrenci



-Ulaştırma Hizmetleri Alanı: 2023 Taban Puanı 220,47 puan

-Muhasebe Finansman Alanı: 2023 Taban Puanı 200,00 puan

OKULA YERLEŞME PUANI-SNV KODLARI

37460 Anadolu Meslek Programı ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI (SINAVLI)

80398 Anadolu Teknik Programı ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI (SINAVLI)

37559 Anadolu Meslek Programı MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI 
(SINAVLI)



Lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik zinciri prosedür işlemlerini
yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.

Ulaştırma hizmetleri, lojistik faaliyetlerin özünü içermektedir. Günümüz dünyasında
savaşlar tank ile tüfek ile değil ekonomik araçlar ile yapılmaktadır. Lojistik, bir üretim
sektörü olmamakla birlikte organizasyon ve kaynakları amaca ulaşmak için en uyumlu
şekilde hareket ettirebilme yeteneği ile iş dünyasının en önemli vazgeçilmez sektörü haline
gelmiştir.

Geleceğin meslekleri arasında yer alan Ulaştırma «Transport» Alanı Mersin Şehir
planında da yatırım yapılacak 3 alandan biri olarak karşımıza çıkmaktadır.

Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programlarında alana kayıtlar liselere giriş sınavı ile
yapılmakta ve her yıl 3 sınıf, 90 öğrenci alınmaktadır.

1. ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI 
Lojistik Dalı



Mesleki ve Dil Kursları ile zenginleştirilmiş öğretim programları native speaker
(Anadilde Okutman) ile İngilizce derslerinde 2 öğretmen, akademik eğitim hedefiyle
okulumuza yerleşen öğrencilerimizin kültür derslerinde eksiği olmamaktadır. Her sınıf
seviyesinde (Ortalaması 85,00 üstü) 9 öğrenciye Mersin Ticaret Sanayi Odası, 6 öğrenciye
UND üyesi 1 Lojistik Firması tarafından başarı bursu verilmektedir.

10. sınıfta başlayan saha ve sektör gezileri, atölye ve laboratuvar dersleri ile alan
bilgisine sahip olan öğrencilerimiz 11. sınıf yaz dönemlerinde Protokol ortaklarımızın
destekleriyle toplam 40 işgünü staj imkanı sağlanmaktadır.

LOJİSTİK DALI



Bölgemizdeki ithalat/ihracat operasyonları olan dış ticaret,
lojistik ve gümrük firmalarında dış ticaret işlemleri ve mevzuatı,
gümrükleme işlemleri muhasebe kayıtları ve finans yeterlilikleri
kazandırmaya yönelik eğitim vermek üzere Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler Odası Mersin Şubesi ile yapılan protokol
kapsamında açılmış alanımızdır.

Anadolu Meslek Programında, alana kayıtlar liselere giriş
sınavı ile yapılmakta ve her yıl 1 sınıf, 30 öğrenci alınmaktadır.

2. MUHASEBE FİNANSMAN ALANI 
Dış Ticaret Dalı



Okulumuzda Anadolu Teknik Programıyla, Anadolu Liselerinde Uygulanan 
Derslerin tamamı kesintisiz olarak 4 yıl boyunca okulumuzda uygulanmaktadır.

Mesleki ve Dil Kursları ile zenginleştirilmiş öğretim programları ile akademik 
eğitim hedefiyle okulumuza yerleşen öğrencilerimizin derslerinde eksiği olmamaktadır.

10. sınıfta başlayan saha ve sektör gezileri, atölye ve laboratuvar dersleri ile 
alan bilgisine sahip olan öğrencilerimiz 3308 sayılı kanun kapsamında 10. sınıf ve/veya 
11. sınıf yaz dönemlerinde Protokol ortağımız Uluslararası Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası meslek mensupları ve bölgemizdeki dış ticaret firmalarında toplam 
40 işgünü staj imkanı sağlanmaktadır.

DIŞ TİCARET DALI



Ulaştırma Lojistik

Uluslararası Mersin Limanı (MIP); konteyner taşıma hacmi ile dünyanın en büyük 120 limanı arasında 95. ve Türkiye'de 2. sıradadır. 
Dünyada faaliyet gösteren tüm lojistik firmalarının acenteleri bulunmakta staj ve istihdam imkanı sunmaktadır.
1987 yılında açılan Mersin Serbest Bölgesi ülkemizin ilk serbest bölgesi olup, bölgede 8.300 kişi istihdam hacmi, 457 firma ile lojistik 
faaliyetler yapmaktadır. 
Akdeniz Havzası içerisinde yer alan Mersin, Tükiye'nin:  Toplam Yaş meyve üretiminin %13,4‘ü, ile üretilen ürünlerin lojistik 
faaliyetleri; depolama, paketleme, ambalajlama, taşınması ile, ihracata yönlendirilmesi gibi lojistik faaliyetler bölgedeki firmalarda 
yapılmaktadır.   
Mersin-Tarsus Organize Sanayi Bölgemiz 15.000 kişiye iş istihdamı sağlamaktadır. Türkiye’den yapılan toplam bakliyat ihracatının 
yüzde 90′ını sırtlayan Mersin Lojistik faaliyetler konusunda Türkiye’nin merkezi olma yolundadır.
Mersin; Coğrafi konumu, limanı, yapımı süren Lojistik Üssü, Uluslararası Çukurova Havaalanı, konteyner depolama saha projesi, 
depo ve antrepo inşaatları, paketleme sahaları ile yurt içi ve yurt dışı bağlantı kolaylığı sağlayan avantajlarla yalnız Türkiye'nin 
değil aynı zamanda Ortadoğu ve Doğu Akdeniz’in en önemli ulaştırma ve lojistik merkezi konumu daha da pekişecektir. 

STAJ VE İSTİHDAM İMKANLARI



1. 2018 yılında Lojistik sektörünün temsilcisi olan UND (Uluslararası Nakliyeciler
Derneği) ile yapılan 10 yıllık teknik, staj, eğitim ve istihdam desteği protokolü Ulaştırma
Hizmetleri Alanı açılmıştır.

2. 2019 yılında da Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Mersin Şubesi ile
imzalanan ve aynı şartları taşıyan protokol ile Muhasebe Finansman Alanı Dış Ticaret Dalı
açılmıştır.

3. 2020/2021 Öğretim Yılında Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar Borsalar Birliği
işbirliği ile imzalanan ve okulda eğitimi verilen alanlarda sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan
gücünün yetiştirilmesi, öğrencilerin mesleki yeterliliklerinin, becerilerinin arttırılması, staj
imkânların sağlanması ve istihdam konusunda destek olunması amacıyla imzalanan protokol
kapsamına alınmıştır.

PROTOKOLLERİMİZ



Muhasebe Finansman Dış Ticaret;
Finans, muhasebe ve dış ticaret gibi ticari faaliyeti olan her türdeki Kurum/kuruluşlarında, muhasebe ve

mali müşavirlik, yeminli mali müşavirlikler firmalarında, şirket ve işletmelerin muhasebe birimleri vb.
yerlerde çalışabilmektedirler. Alandan mezuniyet sonrası iş bulma oranları %90’nın üzerindedir.

Bölgemizde bulunan Uluslararası Mersin Limanı (MIP) ve bağlantılı dış ticaret firmaları staj ve istihdam
için çok büyük bir alan sağlamaktadır.

Mersin Serbest Bölgesi, içerisinde halen faaliyet gösteren 457 firma ile dış ticaret için staj ve istihdam
olanakları sağlamaktadır.

Mersin-Tarsus Organize Sanayi Bölgemiz 15.000 kişiye iş istihdamı sağlamakta öğrencilerimiz için de staj
ve istihdam kapısı konumundadır.

STAJ VE İSTİHDAM İMKANLARI



2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında Okulumuzdan 70 öğrenci 2022-2023 öğretim
yılında 67 öğrencimiz mezun olmuştur. 2022 Mezunlarımızdan 11 öğrencimiz 4 Yıllık
Üniversite, 20 öğrencimiz 2 yıllık Üniversite, 2 Öğrenci Açık Öğretim Fakültesi ve 1
öğrencimiz de Yurt Dışında Lojistik Eğitimi almak üzere yüksek öğrenime kayıt yaptırmışlar,
15 öğrencimiz ise staj yaptıkları Lojistik, gümrük ve Dış Ticaret Firmalarında İstihdam
edilmiştir. 2023 mezunu 67 öğrencimiz ise 11 öğrencimiz 4 Yıllık Üniversite, 24 öğrencimiz 2
yıllık Üniversite, 4 Öğrenci Açık Öğretim Fakültesine kayıt yaptırmışlar, 18 öğrencimiz ise staj
yaptıkları Lojistik, gümrük ve Dış Ticaret Firmalarında İstihdam edilmiştir.

MEZUNLARIMIZ 
(Akademik Başarı ve İstihdam)



OKUL BİRİNCİLERİMİZ

Ceyda Nur KURT 

Yalova Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi

Sude Su KILIÇ

Erciyes Üniversitesi 
Veterinerlik Fakültesi



2021-2022 MEZUNLARIMIZIN GİTTİĞİ 
ÜNİVERSİTELER



2022-2023 MEZUNLARIMIZIN GİTTİĞİ 
ÜNİVERSİTELER



PROJE FAALİYETLERİ
1- AB Projelerimiz;

iki adet ERASMUS + KA2projesi halen devam etmektedir.

1. Okulumuzun ortağı olduğu 2021-1-SE01-KA220-SCH-000023584 STEAMing up the sustainability with
Sustainable Development Goals adlı projede 24 Öğretmenimiz (Slovenya-İrlanda-Portekiz-İsveç)
hareketliliklerinde STEM eğitimlerine katıldık ve projemiz devam etmektedir.

2. U.N.D ile konsorsiyum ortaklığımız dahilinde UND Erasmus Yurtdışı Lojistik Staj ve Öğrenme Hareketlilik
Projesi Kapsamında 2023 Yılında 2 Öğrencimiz 2 haftalık staj ve 2 öğretmenimiz İşbaşı Eğitim
Kapsamında Yurtdışı hareketliliğe katılmıştır. Aynı projede 2024 Ocak-Şubat aylarında 4 öğrencimiz ve 1
öğretmenimiz Belçika-Brüksel de kentinde 21 gün staj ve işbaşı eğitime katılmışlardır.



ERASMUS+ PROGRAMI BRÜKSEL STAJ VE 

İŞ BAŞI EĞİTİMİ



ERASMUS+ PROGRAMI BRÜKSEL STAJ VE İŞ 
BAŞI EĞİTİMİ



PROJE FAALİYETLERİ
e-Twinning Projelerimiz; Okulumuzda 2021-2022-2023 Eğitim Öğretim
Yılında 5 e-twinning projesi yürütülmüş olup, 2024 Yılında da devam
etmektedir. Danışman öğretmenlerimiz Ulusal ve Uluslararası Kalite Ödülü,
Okulumuzda Ulusal ve Uluslararası Kalite Etiketi almaya hak kazanmıştır.



PROJE FAALİYETLERİ
Tübitak; 2021/2022 ve 2023/2024 Öğretim Yılında Okulumuzda
Tübitak 4006 Fuarı çalışmalarında 25 ve 16 Projemiz ile fuarımız
gerçekleştirilmiş ayrıca her öğretim yılında Tübitak Bilim
Söyleşileri gerçekleştirilmiştir.



PROJE FAALİYETLERİ

Patent-Faydalı Model ve Marka Tescili
Okulumuz Adına 1 Patent, 1 Marka, 7 Tasarım başvurusu yapılmış olup, «Lojistik Eğitim 
Markamız», «7 Eğitim Materyali» Tasarımımız Türk Patent ve Marka Kurumunca Tescil 

edilmiş ve Patent başvurumuz da savunma aşamasındadır.



PROJE FAALİYETLERİ
Okulumuz Beyaz Bayraklı ve

Beslenme Dostu Okul Projeleri Kapsamındadır



YARIŞMALAR VE DERECELERİMİZ
2021/2022-2022/2023 Eğitim - Öğretim Yıllarında Floorcorling Kız Takımı Türkiye 1. si olmuş 

ve aynı branşta İl dereceleri alınmıştır. İki Öğrencimiz Milli Takıma Seçilmişlerdir.
Eğitim Öğretim Yılı İçerisinde yapılan yarışmalarda ; 
Ahilik Haftası Resim Yarışmasında İl 1. miz, Trafik Güvenlik Karikatür İl. 2. si 

24 Kasım Öğretmenler Günü Kompozisyon İl 3. sü, 15 Temmuz Şehitleri Resim İl 1. si 
olunmuştur………



MESLEKİ EĞİTİM FAALİYETLERİ
Mesleki Teknik Eğitim Gezileri;



MESLEKİ EĞİTİM FAALİYETLER

Alanda Eğitim Dersleri;



MESLEKİ EĞİTİM FAALİYETLER

Okul Sanayi İşbirliği;



SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

Kültürel Geziler;
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SPORTİF FAALİYETLER

Sportif Faaliyetler;



SOSYAL İMKANLAR
Erkek Öğrenci Pansiyonu; 100 Öğrenci kapasiteli Erkek Öğrenci pansiyonumuz, 4’er kişilik odaları, 
dinlenme-televizyon odası, kütüphanesi, etüt odaları ve sosyal alanlarımız ile öğrencilerimize ev ortamı 
sunmaktayız. Okulumuz gündüzlü öğrencilerimiz de öğlenleri yemek hizmetinden faydalanmaktadır.



SOSYAL İMKANLAR
Kantin;



SOSYAL İMKANLAR

Konferans Salonumuz ve Kütüphanemiz



SOSYAL İMKANLAR

Spor Alanları;



ULAŞIM İMKANLARI
1. Okulumuz dersleri sabah 08:20 de 

başlamakta ve 16:00 da bitmektedir. 
İSTEKLİ ÖĞRENCİLERİMİZE PERŞEMBE 
CUMA GÜNLERİ Destekleme 
Yetiştirme Kursları ile takviye dersleri 
verilmektedir. 

2. Okulumuz 36 numaralı belediye 
otobüsünün son durağındadır.  (24, 
30, 34, 50, 76 ve 31 numaralı 
otobüsler ile Tece, Mersin Merkez, 
Viranşehir, GMK Bulvarı, 2. Çevre 
Yolundan öğrencilerimiz okulumuza 
gelebilmektedir)

3. 80 numaralı Belediye otobüsü Soli
Center AVM ile Okulumuz arasında 
sürekli çalışmaktadır. 
Komşu konumundaki Mezitli Anadolu 



İLETİŞİM

Ulaştırma Hizmetleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Esenbağlar Mah. Esenküme Evler 20/4-5 

33200 Mezitli Mersin TLF: 0 538 976 47 78


